
 Thüringer Meisterschaften 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  R.Roth............................  Herbronn 

 1. Durchgang 

 S.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  R.Gruber......................... 

 2. Durchgang 

 S.Stauch.........................  Steinach 

 Steinach  R.Gruber......................... 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  690 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  90 m  
 Streckenlänge  500 m  

 Vorläufer  D.Böhm..........................  Steinach  D.Böhm..........................  Steinach 

 10:45 

 Tore / R.-Änder.  24 / 23  24 / 23 

 Wetter / Schnee  klar / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -8 

 Punktezuschlag Mädchen: 104,29        Punktezuschlag Buben: 122,00 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Mädchen 
 16  SCHNEIDER Johanna  29017  09 

 SGK Rotenburg 
 HSV  0,00  56,68  1.  28,62  28,06 

 13  HEISKA Neve  30749  09 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE  14,91  57,39  2.  28,72  28,67 

 12  SCHOLTZ Bregje  30391  10 
 SG Ennepetal 

 WSV  22,88  57,77  3.  28,93  28,84 

 11  DORNBERG Lisa  28520  09 
 SC Schoeneck 

 LSS  23,09  57,78  4.  29,08  28,70 

 3  STEIGLEDER Elena  32988  11 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  26,03  57,92  5.  28,91  29,01 

 10  SCHNEIDER Kaya  30394  11 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  26,45  57,94  6.  29,45  28,49 

 14  HANSMANN Charlotte  27907  09 
 WSV Braunlage 

 NSV  37,58  58,47  7.  29,35  29,12 

 9  SCHREIER Emma  30878  11 
 SV Steina 1885 

 LSS  38,42  58,51  8.  29,44  29,07 

 4  WEIKART Eleana  30413  11 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  45,98  58,87  9.  29,20  29,67 

 5  GENSLER Eva-Maria  30358  11 
 SKG Gersfeld 

 HSV  66,76  59,86  10.  29,69  30,17 
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 Thüringer Meisterschaften 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 6  SESSELMANN Lina  30451  11 

 SV 08 Steinach 
 TSV  84,40  1:00,70  11.  30,31  30,39 

 15  VONHOF Maria  30759  10 
 SSV Erfurt 

 TSV  85,87  1:00,77  12.  30,35  30,42 

 1  PANHANS Hanna  31704  12 
 SSV Erfurt 

 TSV  101,83  1:01,53  13.  30,95  30,58 

 2  HERRMANN Emilia  31166  12 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  129,96  1:02,87  14.  31,35  31,52 

 8  ROTHE Clara  30369  11 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  162,08  1:04,40  15.  32,05  32,35 

 7  BOEHMOVA Klara  34280  11 
 SV 08 Steinach 

 TSV  192,31  1:05,84  16.  32,96  32,88 

 Buben 
 25  MANN Timo  27874  09 

 SC Grossberg 
 BSV-OPF  0,00  54,89  1.  27,31  27,58 

 29  LEINHOS Emil  27909  09 
 SSV Erfurt 

 TSV  32,52  56,39  2.  27,90  28,49 

 28  BUCHER Valentin  31813  10 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  37,07  56,60  3.  28,16  28,44 

 31  PENKERT Marlo  28921  09 
 SC Springe 

 NSV  43,14  56,88  4.  28,52  28,36 

 20  FLOEGEL Henrik  30786  12 
 SC Taunus Frankfurt 

 HSV  75,45  58,37  5.  29,09  29,28 

 19  BECHER Tim  32874  12 
 SC Taunus Frankfurt 

 HSV  125,09  1:00,66  6.  30,11  30,55 

 26  GIESEKE Vincent  30879  10 
 SV Steina 1885 

 LSS  126,39  1:00,72  7.  30,13  30,59 

 23  HANISCH Emil Lasse  29557  11 
 Tabarzer SV 1887 

 TSV  141,57  1:01,42  8.  31,07  30,35 

 21  MERTGEN Constantin  32873  12 
 SC Taunus Frankfurt 

 HSV  181,24  1:03,25  9.  31,86  31,39 

 24  DITTRICH Carl  31248  11 
 SSV Erfurt 

 TSV  283,57  1:07,97  10.  33,69  34,28 

 22  QUECK Jovanny  34284  12 
 SV 08 Steinach 

 TSV  284,44  1:08,01  11.  34,12  33,89 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 30  HEISKA Noel  30748  10 
 Bremer Skiclub 

 SVBRE 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 27  BOEHM Leopold  30756  10 
 SSV Erfurt 

 TSV 

 DSValpin V6.0.5, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV 08 Steinach 

 16-02-2025 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 3651MSBS,  ,  Seite 2/5 

 Bewerbsnummer 3651MSBS,  Seite 2/5 

 Auswertung: M.Nahr  Ausdruck: 16-02-2025 / 15:14  TIMING: M.Eichhorn 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        29 
 Gewertete Teilnehmer:        27 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Thüringer Meisterschaften 
 Slalom 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  29017  SCHNEIDER Johanna  56,68  106,74  106,74  0,00 
 2.  30749  HEISKA Neve  57,39  112,22  112,22  14,91 
 3.  30391  SCHOLTZ Bregje  57,77  134,03 
 4.  28520  DORNBERG Lisa  57,78  150,01 
 5.  32988  STEIGLEDER Elena  57,92  134,68 
 6.  30394  SCHNEIDER Kaya  57,94  125,56  125,56  26,45 
 7.  27907  HANSMANN Charlotte  58,47  164,10 
 8.  30878  SCHREIER Emma  58,51  164,26 
 9.  30413  WEIKART Eleana  58,87  124,92  124,92  45,98 

 10.  30358  GENSLER Eva-Maria  59,86  129,06  129,06  66,76 

 >A<  >C< 
 598,50  154,10 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  29017  SCHNEIDER Johanna  56,68  106,74  1. 
 2.  30749  HEISKA Neve  57,39  112,22  2. 
 3.  30413  WEIKART Eleana  58,87  124,92  9. 
 4.  30394  SCHNEIDER Kaya  57,94  125,56  6. 
 5.  30358  GENSLER Eva-Maria  59,86  129,06  10. 

 >B< 
 598,50 

 Berechneter Zuschlag:  598,50  (  +  598,50  -  154,10  )  :  10  =  104,290 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  104,29   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  104,29   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 Thüringer Meisterschaften 
 Slalom 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  27874  MANN Timo  54,89  126,43  126,43  0,00 
 2.  27909  LEINHOS Emil  56,39  136,30  136,30  32,52 
 3.  31813  BUCHER Valentin  56,60  142,83  142,83  37,07 
 4.  28921  PENKERT Marlo  56,88  147,62  147,62  43,14 
 5.  30786  FLOEGEL Henrik  58,37  163,83  163,83  75,45 
 6.  32874  BECHER Tim  1:00,66  212,83 
 7.  30879  GIESEKE Vincent  1:00,72  196,08 
 8.  29557  HANISCH Emil Lasse  1:01,42  199,94 
 9.  32873  MERTGEN Constantin  1:03,25  212,81 

 10.  31248  DITTRICH Carl  1:07,97  328,62 

 >A<  >C< 
 717,01  188,18 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  27874  MANN Timo  54,89  126,43  1. 
 2.  27909  LEINHOS Emil  56,39  136,30  2. 
 3.  30748  HEISKA Noel  137,97  NIZ1 
 4.  31813  BUCHER Valentin  56,60  142,83  3. 
 5.  28921  PENKERT Marlo  56,88  147,62  4. 

 >B< 
 691,15 

 Berechneter Zuschlag:  717,01  (  +  691,15  -  188,18  )  :  10  =  121,998 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  122,00   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  122,00   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    



 Thüringer Meisterschaft 2025 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  R.Roth............................  Herbronn 

 1. Durchgang 

 S.Stauch.........................  Steinach  Kurssetzer 

 Steinach  R.Gruber......................... 
 D.Böhm..........................  Steinach 

 2. Durchgang 

 S.Stauch.........................  Steinach 

 Steinach  R.Gruber......................... 
 D.Böhm..........................  Steinach 

 Startzeit  09:45 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  690 m  
 Ziel  600 m  
 Höhendifferenz  90 m  
 Streckenlänge  350 m  

 Vorläufer  J.Schönemann...............  Ilmenau  J.Schönemann...............  Ilmenau 

 10:45 

 Tore / R.-Änder.  24 / 23  24 / 23 

 Wetter / Schnee  Klar / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -8 / -8 

 Punktezuschlag Damen: 77,38        Punktezuschlag Herren: 72,79 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 37  WILKE Kimberly  16117  00 

 SG Ennepetal 
 WSV  0,00  53,76  1.  26,79  26,97 

 40  MUELLER Lydia  15273  98 
 SC Schoeneck 

 LSS  21,25  54,72  2.  27,19  27,53 

 42  MONRAD-KROHN Sofie  22656  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  55,34  56,26  3.  27,96  28,30 

 35  DICK Pauline  26608  07 
 WSV Erlbach 

 LSS  57,11  56,34  4.  28,53  27,81 

 41  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  63,09  56,61  5.  28,42  28,19 

 43  WIESEHUETTER Johanna  26297  07 
 SV Ehrenfriedersdorf 

 LSS  68,18  56,84  6.  28,59  28,25 

 38  STAUCH Annika  27945  08 
 SV 08 Steinach 

 TSV  91,20  57,88  7.  28,69  29,19 

 36  ROTH Maya Helene  27819  08 
 SC Herborn 

 HSV  128,83  59,58  8.  29,87  29,71 

 39  WIEGAND Simone  31800  69 
 SSV Erfurt 

 TSV  182,40  1:02,00  9.  30,92  31,08 

 44  REYMANN Anne  22658  03 
 SSV Erfurt 

 TSV  226,45  1:03,99  10.  31,74  32,25 
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 Thüringer Meisterschaft 2025 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 
 60  WILKE Jeremias  14365  99 

 SG Ennepetal 
 WSV  0,00  50,89  1.  25,45  25,44 

 47  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV  37,18  52,48  2.  26,05  26,43 

 53  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  45,13  52,82  3.  26,38  26,44 

 50  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV  47,00  52,90  4.  26,79  26,11 

 54  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  51,91  53,11  5.  26,54  26,57 

 55  GEORGIEV Martin  26424  07 
 SC 111 NN Braunschweig 

 NSV  59,16  53,42  6.  26,68  26,74 

 57  THOST Claas  26124  05 
 SSV Erfurt 

 TSV  80,44  54,33  7.  27,37  26,96 

 52  PFAHLS Joshua  24892  06 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV  83,01  54,44  8.  27,53  26,91 

 59  EULL Linus  29777  08 
 SG Ennepetal 

 WSV  111,54  55,66  9.  28,08  27,58 

 56  VOELKSCH Hartmut  12042  70 
 SSV Erfurt 

 TSV  111,77  55,67  10.  28,20  27,47 

 61  ROSE Tim  29648  08 
 SC Springe 

 NSV  115,75  55,84  11.  28,07  27,77 

 51  FLEISCHMANN Christoph  13209  99 
 SC Mitteleschenbach 

 BSV-FJ  121,13  56,07  12.  28,15  27,92 

 48  WEIKART Elian  21996  08 
 TSV Wuestensachsen 

 HSV  152,70  57,42  13.  28,94  28,48 

 64  MOENCH Magnus  26126  07 
 SSV Erfurt 

 TSV  167,66  58,06  14.  29,23  28,83 

 63  MERX Jonas Elias  30744  08 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  193,15  59,15  15.  29,54  29,61 

 65  SEYFARTH Bertram  19034  65 
 ESV Lok Muelhausen 

 TSV  299,31  1:03,69  16.  31,57  32,12 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 62  KAULFUSS Nils  29349  03 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 49  NEBEL Sven  25180  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 

 58  KRIEGEL Niklas  25179  99 
 TUS Zwoenitz 

 LSS 
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 Thüringer Meisterschaft 2025 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 45  STOERMANN Lotte  29776  08 
 SC Wermelskirchen 

 WSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        30 
 Gewertete Teilnehmer:        26 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 Thüringer Meisterschaft 2025 
 Slalom 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  16117  WILKE Kimberly  53,76  66,74  66,74  0,00 
 2.  15273  MUELLER Lydia  54,72  69,96  69,96  21,25 
 3.  22656  MONRAD-KROHN Sofie  56,26  147,04  147,04  55,34 
 4.  26608  DICK Pauline  56,34  105,11  105,11  57,11 
 5.  21591  RICHTER Letizia  56,61  119,18  119,18  63,09 
 6.  26297  WIESEHUETTER Johanna  56,84  178,31 
 7.  27945  STAUCH Annika  57,88  200,67 
 8.  27819  ROTH Maya Helene  59,58  201,93 
 9.  31800  WIEGAND Simone  1:02,00  219,99 

 10.  22658  REYMANN Anne  1:03,99  244,13 

 >A<  >C< 
 508,03  196,79 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16117  WILKE Kimberly  53,76  66,74  1. 
 2.  15273  MUELLER Lydia  54,72  69,96  2. 
 3.  29776  STOERMANN Lotte  101,57  NAS2 
 4.  26608  DICK Pauline  56,34  105,11  4. 
 5.  21591  RICHTER Letizia  56,61  119,18  5. 

 >B< 
 462,56 

 Berechneter Zuschlag:  508,03  (  +  462,56  -  196,79  )  :  10  =  77,380 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  77,38   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  77,38   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 Thüringer Meisterschaft 2025 
 Slalom 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14365  WILKE Jeremias  50,89  72,87  72,87  0,00 
 2.  15234  MUELLER Michael  52,48  81,03  81,03  37,18 
 3.  16454  SEMBDNER Franz  52,82  127,97 
 4.  20454  MIKA Pascal  52,90  113,53  113,53  47,00 
 5.  16887  ZIMMERMANN Hauke  53,11  129,83 
 6.  26424  GEORGIEV Martin  53,42  88,62  88,62  59,16 
 7.  26124  THOST Claas  54,33  127,08 
 8.  24892  PFAHLS Joshua  54,44  121,08  121,08  83,01 
 9.  29777  EULL Linus  55,66  135,74 

 10.  12042  VOELKSCH Hartmut  55,67  136,45 

 >A<  >C< 
 477,13  226,35 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14365  WILKE Jeremias  50,89  72,87  1. 
 2.  15234  MUELLER Michael  52,48  81,03  2. 
 3.  26424  GEORGIEV Martin  53,42  88,62  6. 
 4.  20454  MIKA Pascal  52,90  113,53  4. 
 5.  24892  PFAHLS Joshua  54,44  121,08  8. 

 >B< 
 477,13 

 Berechneter Zuschlag:  477,13  (  +  477,13  -  226,35  )  :  10  =  72,791 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  72,79   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  72,79   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


